UBND TỈNH GIA LAI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNGHÒAXÃHỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /SNNPTNT-TTr

V/v triển khai thực hiện Thông tư
số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp

Gia Lai, ngày tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số
256/STP-BTTP ngày 22/02/2022 của Sở Tư pháp về việc triển khai Thông tư số
02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

Để triển khai thực hiện có hiệu quả Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày
08/02/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài
sản, có hiệu lực thi hành kể từ ngày 25/03/2022. Sở Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn yêu cầu các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở tổ chức, triển
khai thực hiện như sau:

1. Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở căn cứ theo chức năng,
nhiệm vụ tổ chức phổ biến, quán triệt, triển khai thực hiện Thông tư số
02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 đến cán bộ, công chức, viên chức và người
lao động trong phạm vi lĩnh vực cơ quan, đơn vị quản lý.

2. Văn phòng Sở cập nhật đầy đủ nội dung Thông tư số 02/2022/TT-BTP
ngày 08/02/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp và đăng tải nội dung của Thông tư
số 02/2022/TT-BTP lên trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn (địa chỉ trang thông tin điện tử: http://snnptnt.gialai.gov.vn).
(Gửi kèm theo Văn bản này toàn văn Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày
08/02/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)

Nhận được Văn bản này, yêu cầu các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trực
thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Trang thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Lưu Trung Nghĩa

http://snnptnt.gialai.gov.vn).